
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                             

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ   

          АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

  ПРИКАЗ 

 

от 30 ноября  2020 года                 г. Белогорск                                         № 239  

 

Об утверждении плана 

мероприятий по реализации 

образовательных программ 

 

 

           На основании информационного письма № ВБ-2141/03 от 19.11.2020 

года «о методических рекомендациях» Министерства Просвещения 

Российской Федерации, информационного письма № 09-9133 от 23.11.2020 

года «о методических рекомендациях» Министерства  образования и науки 

Амурской области,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить план мероприятий («дорожная карта) по реализации 

образовательных программ начального общего и основного общего 

образования в МАОУ «Школа №3 города Белогорск» на основе результатов 

ВПР, проведенных в сентябре-октябре 2020 г. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ «Школа №3  города Белогорск»                     Т.С.Мохова 


